HOMMEL

HERCULES

Werkzeugaufnahmen fiir Einschaubfraser
nach ISO 12164 (DIN 69893); mit Gewinde

625 | [ piy
A 25000 | 69893

SN\
> o o]
NN

Anwendung
Zur Aufnahme von Einschraubfraser mit Gewinde.

Ausfiihrung
= Kegelwinkel-Toleranz AT3
= Rundlaufgenauigkeit < 0,005 mm

Lieferung

1 Stlck Einschraubaufnahme HSK63 oder HSK100 (ISO 12164)
Hinweis

Alte Norm DIN 69871 wurde durch ISO 12164 ersetzt.

Technische Daten

Produktnummer
Werkzeugaufnahme
Passend fiir Gewinde
Aufnahmedurchmesser
Durchmesser verjiingt
Auskragldange
AuBendurchmesser

Lange

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

= Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG

hommel-hercules.com

1021849 457
HSK 100
M16

29 mm

17 mm

179 mm

42 mm

150 mm

22660937
4050293713527
84661020

PRODUKTDATENBLATT

Heidelberger Str. 52 | 68519 Viernheim | +49 (0) 6204 739-0 | info@hommel-hercules.com



