

PRODUKTDATENBLATT

Werkzeugaufnahmen für Einschaubfräser nach ISO 12164 (DIN 69893); mit Gewinde











Anwendung

Zur Aufnahme von Einschraubfräser mit Gewinde.

Ausführung

- Kegelwinkel-Toleranz AT3
 Rundlaufgenauigkeit < 0,005 mm

1 Stück Einschraubaufnahme HSK63 oder HSK100 (ISO 12164)

Alte Norm DIN 69871 wurde durch ISO 12164 ersetzt.



Technische Daten

Produktnummer	1021849 457
Werkzeugaufnahme	HSK 100
Passend für Gewinde	M16
Aufnahmedurchmesser	29 mm
Durchmesser verjüngt	17 mm
Auskraglänge	179 mm
Außendurchmesser	42 mm
Länge	150 mm
Herstellerteilenummer	22660937
EAN Code	4050293713527
Statistische Warennummer	84661020

